
Martina P. (Marťa R.) ID 283372 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 20:57

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, na mmb prodávám příležitostně při vyřazení výhradně námi nošené věci - kupované v naprosté většině nové,
výjimečně koupené nošené či darované. Pokud máte dotaz na přeměření, velice ráda jej zodpovím, stejně tak i jiné dotazy. Na
požádání zašlu další fotografie prodávaných věcí.
  Věci se snažím vyfotit a popsat tak, aby to odpovídalo realitě. Protože však názor na stav věci může být subjektivní, v
případě, že budete mít jakýkoli problém s prodanou věcí, napište mi, a budeme se snažit najít nějaký rozumný kompromis.
  Věci se snažím zaslat co nejrychleji po připsání platby na účet - do cca 2-3 dnů. Vzhledem k čekací době na poště odesílám
balíčky 1 - 2x týdně.
  Pokud chcete věci zaslat obyčejně, pak jedině na riziko kupujícího.
  Na dobírku nezasílám.
  Jsme nekuřácká domácnost bez zvířat.
  Jedná se o soukromý prodej, vrácení věci, příp. slevy na prodejní ceně, je možné v případě neodpovídajícího popisu věci.
 Vzhledem k tomu, že prodejem věcí se neživím, prosím o pochopení s možnými časovými prodlevami, např. na poptávky.
  Děkuji, že jste si podmínky přečetli....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

